8 0022251 21/12/2009 INVERSIONES - IMPORTACIONES POPULAR SRL. 2.3.1 99.1.99 14.60 

J00177 21/12/2009 1 FERRETERIA LUMICENTRO MAESTRO 2.3.1.5.4.1 7800 
TOTAL 5/. 

1,101.50 

- 2— 

Que, el monto total del concepto mencionado en el considerando 
precedente, asciende a Ia suma de UN MIL CIENTO UNO Y 50/1 00 NUEVOS SOLES 
(5/ 1,101.50), los cuales no fueron cancelados al Cierre del Ejercicio Presupuestal 
2009; 

Que, resulta necesario reconocer el reembolso de los gastos 
efectuados, por el importe señalado en el Segundo considerando; 

Con Ia visacion del Director General de Ia Oficina de Asesorla

[...]

considerativa de Ia presente resoluciôn. 

ARTICULO 2°.- Reconocer, el reembolso de los gastos 
efectuados del Ejercicio Fiscal 2009 a que se refiere Ia parte considerativa de Ia 

°B° presente resolución a favor del señor CESAR ALFONSO ALAYO HUAMAN por Ia 
00 ---r:suma de UN MIL CIENTO UNO Y 50/100 NUEVOS SOLES (S/.1,101.50). 

.1 
/N'T 

ARTCULO 30.- Autorizar, a Ia Oficina de Contabilidad de Ia 
Oficina General de Administracián del INIA, para que abone el monto consignado en el 
articulo precedente, segün partidas especificas del cuadro de Ia parte considerativa de